[image: image1.jpg]o

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	18.10.2010

	                           № 58

Томская область

г.Кедровый

	О назначении на должность председателя Ревизионной комиссии муниципального образования «Город Кедровый»

В соответствии со ст. 26 Устава муниципального образования «Город Кедровый», ст. 2 Положения о Ревизионной комиссии муниципального образования «Город Кедровый», утвержденного решением Думы муниципального образования «Пудинское» от 26.09.2005 № 53

РЕШИЛА:

1. Назначить на должность председателя Ревизионной комиссии муниципального образования «Город Кедровый» Смирнова Александра Николаевича.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «В краю кедровом».

	Председатель Думы города Кедрового

С.Н. Ковалев

	Мэр города Кедрового

  Л.С. Зварич